
                        I L  D I R I G E N T E

Vista la deliberazione n. 18 del 27 marzo 2003, con la quale il Consiglio Comunale ha approvato il 

bilancio di previsione per l'esercizio 2003 e la Relazione Previsionale e Programmatica, esecutiva;

- la deliberazione n. 19 del 27 marzo 2003 con la quale il Consiglio Comunale ha approvato il Bilancio 

Pluriennale per il triennio 2003-2005, esecutiva;

Richiamato l'atto della Giunta Comunale n. 85 del 3.7.2003, dichiarato immediatamente eseguibile, con il 

quale si approva il Piano Esecutivo di gestione (P.E.G.) e si assegnano le risorse ai diversi settori dell'Ente per 

l'esercizio 2003;

Vista la propria determinazione n. 133 del 27/02/2003 ad oggetto: dimissioni volontarie della dipendente 

di ruolo Angela Ercoles, con la quale si risolve il rapporto di lavoro tra l'Ente e la dipendente sig.ra Ercoles a far 

data 01.04.2004;

Vista la richiesta del dirigente del 1  settore Segreteria Generale, Sig.ra Imelde Ugolini la quale chiede la 

copertura del posto che rimarrà vacante attingendo dalla graduatoria vigente;

Richiamata la determinazione n. 640 del 19/11/2001, con la quale era stata approvata la graduatoria del 

concorso riservato al personale dell'ente, per esami, per la copertura in progressione verticale di n. 9 posti vacanti 



o riqualificati di cat. C1-D1-D3 dei settori 1 -6 -7 ;

Dato atto che la seconda classificata nella graduatoria scaturita dal concorso sopra descritto nel settore 1  

servizi di segreteria area amministrativa, risulta essere la sig.ra Morosini Lidia;

Dato atto che la trasformazione non comporterà ulteriore spesa

 per il bilancio poichè trattasi di sostituzione di personale; 

     Visto il T.U.EE.LL. di cui al D.Leg.vo n. 267 del 18.8.2000;

                          D E T E R M I N A 

1) - di procedere alla nomina della seconda classificata nel concorso per un posto di "Istruttore Direttivo" 

cat. D1, presso il 1  settore servizi di segreteria, nella persona della sig.ra Morosini Lidia, a far data dal 02 

gennaio 2004;

 2) - di dare atto che la nomina non comporterà ulteriore spesa per il bilancio, poichè trattasi di 

sostituzione di personale;

3) - di individuare nella persona del Dirigente Settore Organizzazione, Personale Agostino Bizzocchi il 

responsabile del procedimento per gli atti di adempimento della presente determinazione; 

___________________________________

                 

_____________________________________________________________________

DEL29649/ASD-DEL     Determina D. n. 774 del 23.12.2003     pag.  

_____________________________________________________________________


